
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Tomola marco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI PALLANZENO 
 

PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO - OSSOLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 
 

N. 45 DEL 19/03/2024 
 

 
 
OGGETTO: 
CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'A.S.D. JUDO CLUB LIBERTAS VALLE OSSOLA 
DI PALLANZENO 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno diciannove del mese di marzo nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 16.06.2023; 
 
Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27.12.2023 relativa all’approvazione 
del bilancio di previsione triennale di competenza; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 06.03.2024 avente ad oggetto: concessione 
contributo al progetto di Judo “Giovani educare al Benessere”;  
 
Vista la richiesta dell’A.S.D. Judo Club Libertas Valle Ossola di Pallanzeno sottoscritta dal 
Presidente Sig. Giuseppe Boldini residente a Pallanzeno, codice fiscale BLDGPP64B26D332S; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di impegnare la somma di euro 360,00 per il contributo accordato da questa Amministrazione al 
progetto di Judo “Giovani educare al Benessere” organizzato dall’A.S.D. Judo Club Libertas Valle 
Ossola di Pallanzeno, alla voce 2360/5/1 codice 06.01.1 del Bilancio di Previsione 2024;   
 

Di liquidare la somma di euro 360,00 a favore dell’ A.S.D. Judo Club Libertas Valle Ossola di 
Pallanzeno rappresentata dal Sig. Giuseppe Boldini; 

 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma del D.Lgs 
267/00. 
 
                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       F.to: Sara Monti 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Tomola marco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Pallanzeno, lì 19/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
             F.to: Sara MontiSara Monti 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott. Pierpaolo Nicolosi 
  

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 26/03/2024 al 10/04/2024 ai sensi della vigente normativa in materia. 
 
 
Pallanzeno, lì 26/03/2024 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to: Marco Tomola 
 


